
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 74.083,93          7.056,63         7.056,63                           7.056,63                 -                          20/02/24 20/02/24
Fevereiro 78.938,79          7.563,83         7.563,83                           7.563,83                 -                          20/03/24 20/03/24
Março 93.358,37          9.096,15         9.096,15                           9.096,15                 -                          19/04/24 19/04/24
Abril 89.293,18          8.085,50         8.085,50                           8.085,50                 -                          20/05/24 20/05/24
Maio 84.259,13          7.658,15         7.658,15                           7.658,15                 -                          20/06/24 20/06/24
Junho 85.103,24          7.745,16         7.745,16                           7.745,16                 -                          19/07/24 19/07/24
Julho 89.358,98          8.075,50         8.075,50                           8.075,50                 -                          20/08/24 20/08/24
Agosto 78.892,69          7.126,46         7.126,46                           7.126,46                 -                          20/09/24 20/09/24
Setembro 86.180,69          7.796,15         7.796,15                           7.796,15                 -                          18/10/24 18/10/24
Outubro 88.655,46          8.079,59         8.079,59                           8.079,59                 -                          20/11/24 21/11/24
Novembro 89.020,61          8.077,45         8.077,45                           8.077,45                 -                          20/12/24 20/12/24
Dezembro 97.157,06          9.115,14         9.115,14                           9.115,14                 -                          20/01/25 20/01/25
13º Salário 75.494,28          6.795,33         6.795,33                           6.795,33                 -                          20/12/24 20/12/24
TOTAL 1.109.796,41     102.271,04     102.271,04                       102.271,04             -                          

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADARETIDA 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2024

ANEXO XIII

Resolução TC n° 270, de 19 de dezembro de 2024

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia Educacional de Afogados da Ingazeira - AEDAI

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 74.083,93          15.557,64       15.557,64                         4.223,86                 11.333,78               -                      20/02/24 20/02/24
Fevereiro 78.938,79          16.577,12       16.577,12                         2.953,91                 13.623,21               -                      20/03/24 20/03/24
Março 93.358,37          19.605,25       19.605,25                         2.791,10                 16.814,15               -                      19/04/24 19/04/24
Abril 89.293,18          18.751,55       18.751,55                         -                          18.751,55               -                      20/05/24 20/05/24
Maio 84.259,13          17.694,43       17.694,43                         -                          17.694,43               -                      20/06/24 20/06/24
Junho 85.103,24          17.871,69       17.871,69                         -                          17.871,69               -                      19/07/24 19/07/24
Julho 89.358,98          18.765,35       18.765,35                         -                          18.765,35               -                      20/08/24 20/08/24
Agosto 78.892,69          16.567,44       16.567,44                         -                          16.567,44               -                      20/09/24 20/09/24
Setembro 86.180,69          18.097,93       18.097,93                         -                          18.097,93               -                      18/10/24 18/10/24
Outubro 88.655,46          18.617,62       18.617,62                         -                          18.617,62               -                      20/11/24 21/11/24
Novembro 89.020,61          18.694,30       18.694,30                         -                          18.694,30               -                      20/12/24 20/12/24
Dezembro 97.157,06          20.402,96       20.402,96                         -                          20.402,96               -                      20/01/25 20/01/25
13º Salário 75.494,28          15.853,79       15.853,79                         697,78                    15.156,01               -                      20/12/24 20/12/24
TOTAL 1.109.796,41     233.057,07     233.057,07                       10.666,65               222.390,42             -                      
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RECOLHIDA 
COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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